
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

14.11.2014                                                                                                 № 3746                                                                     
 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010                 

№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», на 

основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденного приказом Министерства спорта, туризма и молодежной 

политики Российской Федерации от 21.11.2008 № 48, и представленных 

документов п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Присвоить второй юношеский спортивный разряд следующим  

спортсменам, выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду 

спорта «шахматы»: 

- Котельникову Николаю Алексеевичу, 01.01.2008 года рождения, 

общественная организация «Шахматная федерация города Мурманска»; 

- Циганеру Льву Игоревичу, 03.01.2008 года рождения, общественная 

организация «Шахматная федерация города Мурманска».  

 

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам, 

выполнившим условия, нормативы и требования ЕВСК по виду спорта 

«шахматы»: 

- Виноградовой Ксении Игоревне, 27.06.2007 года рождения, 

общественная организация «Шахматная федерация города Мурманска»; 

 - Ивановой Ярославе Денисовне, 12.02.2006 года рождения, 

общественная организация «Шахматная федерация города Мурманска»; 

- Хмилю Фёдору Владимировичу, 03.12.2007 года рождения, 

общественная организация «Шахматная федерация города Мурманска».  

 



 



 

 

 

 
 


